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Федерација на Училишен Спорт на Македонија (ФУСМ)


Градски парк, сала на КК Работнички, ул. 1732 бр.1 Скопје-Центар
fusmakkontakt@yahoo.com

За повеќе информации, контактирајте не тука.
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